贵州省职工医院关于2024年招聘合同制
工作人员（第一批）资格初审合格人员
名单及笔试相关事宜的公告

根据《贵州省职工医院2024年合同制工作人员招聘公告（第一批）》相关规定，我院2024年招聘合同制工作人员报名及网上资格初审工作已完成，现就资格初审情况及笔试相关事宜公告如下：
1、 资格初审情况
（一）本次招聘共设20个岗位，其中产科医师岗及皮肤科医师岗没有考生通过资格初审，按规定该两个招聘岗位予以取消。
（二）经资格初审，共有660名考生通过资格初审，详细名单见附件。
2、 笔试相关事宜
（一）笔试时间
2024年4月14日早上9:00-11:00
（二）准考证下载网址及打印时间
[bookmark: _GoBack]请通过资格初审的考生于2024年4月12日上午9:00至2024年4月14日早上9:00期间登录网址“http://www.zhunkaozheng.cn/exam/27”，输入本人身份证号即可打印准考证。
（三）笔试地点
贵阳市云岩区中华北路、瑞金北路，具体信息详见准考证。
（四）笔试相关要求
1.考生须同时持准考证及本人有效居民身份证（或户口簿或公安机关出具的身份证明）原件参加考试。
2.考生应提前半小时到达考场，开考15分钟后禁止进入考场，开考一小时后才可交卷。
3.笔试过程中，如有违反考场纪律、作弊者，取消本次应聘资格。

附件：贵州省职工医院2024年招聘合同制工作人员（第一批）资格初审合格人员名单

贵州省职工医院
2024年4月3日